@ X43 ExpressBus
S Potsdam Hauptbahnhof » Beelitz

Baufahrplan gultig von 18.10. bis 01.11.2025

@ x43 Montag - Freitag
Potsdam, S Hauptbahnhof _ab _ 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
RE7 von Berlin, Potsdam ____an 6,49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
Michendorf, Bahnhof ab 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01
-Saarmunder Str. 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
-Luckenwalder Str. 7.04 8.04 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
Michendorf, Siedlung Six 7.07 8.07 9.0710.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
Neuseddin, Heimvolkshochschule 7.09 8.09 9.0910.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
Neuseddin, Abzweig Pappelallee 710 8.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
Neuseddin, Waldstr. 7.12 812 9.1210.1211.1212.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
Seddin, Bahnhof 7.14 8.14 9.1410.1411.1412.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14
Beelitz-Heilstatten, Reha-Kliniken 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
Bus 641 in Ri. Fichtenwalde ab 7.32 8.32 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Nord ab 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Siid 728 8.28 9.2810.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
Beelitz-Heilstitten, Parkinsonklinik 729 829 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29
Beelitz, Husarenallee 7.31 8.31 9.3110.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
Zeppelinstr. 733 8.33 9.3310.33 11.33 1233 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
-Liebknechtpark 7.34 8.34 9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
Jahnstr. 735 8.35 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
Beelitz, Lustgarten an  7.36 8.36 9.3610.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36

Die Linie verkehrt nicht Samstag, Sonntag, an gesetzlichen Feiertagen, Heiligabend und Silvester.

@ Xx43

Von Freitag, 24.10. ca. 17:00 Uhr bis Samstag, 25.10. 23:59 Uhr gelten weitere Einschrankungen (Sperrung Potsdam, Brauhausberg).

Bitte Sonderfahrplan beachten!



@ X43 ExpressBus
Beelitz » S Potsdam Hauptbahnhof

Baufahrplan gultig von 18.10. bis 01.11.2025

@ x43 Montag - Freitag
Beelitz, Lustgarten ab 520 620 7.0 820 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20
Zum Bahnhof 521 621 7.21 821 9211021 11.21 12.21 13.21 14.21 1521 16.21 17.21 18.21
Liebknechtpark 522 622 7.22 822 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22
-Zeppelinstr. 5.23 6.23 7.23 8.23 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23
Beelitz, Husarenallee 5.25 6.25 7.25 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
Beelitz-Heilstatten, Parkinsonklinik 5.27 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27
Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Siid 528 6.8 7.28 828 9.2810.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
Beelitz-Heilstitten, Bahnhof/Nord 529 629 7.29 829 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29
Bus 641 aus Ri. Fichtenwalde an 6.25 7.25 825 9.2510.25 11.2512.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
Beelitz-Heilstatten, Reha-Kliniken ab _ 5.29 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29
Seddin, Bahnhof 541 6.41 7.41 8.41 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
Neuseddin, Waldstr. 5.43 6.43 7.43 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
Neuseddin, Abzweig Pappelallee 5.44 6.44 7.44 8.44 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44
Neuseddin, Heimvolkshochschule 5.44 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44
Michendor, Siedlung Six 5.47 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47
-Luckenwalder Str. 5.51 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
-Saarmunder Str. 5.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
Michendorf, Bahnhof 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54
RE7 nach Berlin, Potsdam ___ab___6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
Potsdam, S Hauptbahnhof an  6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07

Die Linie verkehrt nicht Samstag, Sonntag, an gesetzlichen Feiertagen, Heiligabend und Silvester.

@ Xx43

Von Freitag, 24.10. ca. 17:00 Uhr bis Samstag, 25.10. 23:59 Uhr gelten weitere Einschrankungen (Sperrung Potsdam, Brauhausberg).
Bitte Sonderfahrplan beachten!





